
Dodatek č.8
ke smlouvě o dílo Č. j. 425/1/09

I Mag~strät města J~h~av‘y
~mIouva zaevIdována

R

uzavřený podle ~ 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., Obchodního zákoníku ve zněni pozdějších předpisů

Objednatel:

1.
Smluvní strany

Statutární město Jihlava

Sídlo:
Zastoupena:
Zástupce pro věcná jednání:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Masarykovo náměstí 1, 58628 Jihlava
PaedDr. Ing. Rudolfem Chloupkem primátorem města
Bc. Ivana Svobodová
00286010
CZ002860 10
Česká spořitelna, a.s.
27-1466072369/0800

na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Statutární zástupce:
Zástupce pro věcná jednání:
Bankovní spojení:
Císlo účtu:
na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

RENTEL a.s.
Pod Třešněmi 1120/1 Sa, 15200 Praha 5-Hlubočepy
26128233
CZ26 128233
Stanislav Rolenc - výkonný ředitel a člen představenstva
Luboš Prchal
Raiffeisenbank, as.
240825001/5500

se dohodly, žejejich závazkový vztah se řídí zákonem č.513/1991 Sb., obchodního zákoníku (dálejen
OBZ) a uzavírají tento Dodatek ke smlouvě o dílo (dále jen Dodatek).

II.

Na základě dohody smluvních stran se mění tímto dodatkem následující články Smlouvy o dílo ze dne 31.3.2009
takto:

1. Článek 3. Cena díla
Původnt text čL3 odst.3.3.:
3.3.Cena dle čI. 2.!. této smlouvy za vytvořeni Vzdělávacího poMálu činí činí 25.000,-Kč bez DPH
(‘dvacetpěttisíckorun,~.
Cena dle čI. 2.3. této smlouvy činí 0,-Kč/měsíc bez DPH (nulakorun,~.
Cena dle čI. 2.4. této smlouvy činí ]8.960,-Kčhněsíc bez DPH ~osmnácttisícdevětsešedesátkorun,~.
Cena dle čI. 2.5. této smlouvy činí 50,-Kč/vystavené osvědčení bez DPH (oadesátkorun).
Cena dle čI. 2.6. této smlouvy činí 5.000,-Kč bez DPH ‚‘pětlisíckorun).

se ruší a nahrazuje textem :
3.3.Cena dle čI. 2.1. této smlouvy za vytvoření Vzdělávacího portálu činí 0,-Kč (nulakorun).
Cena dle čI. 2.3. této smlouvy činí 0,-Kč/měsíc bez DPH (nulakorun).
Cena dle čI. 2.4. této smlouvy činí 0,-Kč/měsíc bez DPH (nulakorun).
Cena dle Čl. 2.5. této smlouvy činí 190,-Kč/den na osvědčení bez DPH (stodevadesátkorun) a 0,-Kč/vystavené
elektronické a tištěné osvědčení bez DPH (nulakorun).
Cena dle čI. 2.6. této smlouvy činí 5.000,-Kč bez DPH (pěttisíckorun).
Ostatní odstavce čl.3 jsou beze změn.



2. Článek 10. Závěrečná ustanoveni
flvodní text Čl. 10 odst 10.3.:
10.3. Smlouva sepo dohodě obou stran uzavírá na dobit určitou a to od!. 5. 2009 do 3!. 12. 2009.

se ruší a nahrazuje textem :
10.3. Smlouva se po dohodě obou stran uzavírá na dobu určitou a to od 1. 5. 2009 do 31. 12. 2017.
Ostatní odstavce čI. 10 jsou beze změn.

III.

Smluvní strany se dohodly, že dnem podpisu tohoto Dodatku se ruší odstavce 3.3. a 10.3. ve zněni uvedeném ve
smlouvě o dílo ze dne 3 1.3.2009 a v platnost a účinnost vstoupí jejich nové znění uvedené v tomto Dodatku.
Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 31.3.2009 zůstávají beze změn.

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy včetně veškerých osobních údajů, které jsou v ní obsaženy.
Statutární město Jihlava zajistí uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu s právními předpisy.

Dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž Objednatel obdrží jedno vyhotovení a Zhotovitel také jedno
vyhotoveni.

Tento Dodatek Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. Smluvní strany
dále potvrzují, že tento Dodatek byl uzavřen svobodně a vážně, že nebyl ujednán v tísni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek.

- 9 -U 2~V Praze dne

R TEL a.s.

\.9eNTFP
0 ?Ol2Ú~,3 010

ci 11 2C.~1 3A, 152 00 PP4 A 5

~n~&~1.t?hc~. .t1?9R~ 608 51~ ~12

Ing. Stanislav Rolenc
Zhotovitel

V Jihlavě dneĹ~

Statutární město Jihlava

PaedDr. k~olf Chloupek
Objednatel

2



Veřejná zakázka na služby malého rozsahu

předmětu díla „E-learningové vzdělávání pro zaměstnance statutárního města Jihlavy
zařazené do Magistrátu města Jihlavy“ - smlouva o dílo uzavřená mezi statutárním
městem Jihlava jako objednatelem a společností RENTEL, as., Pod Třešněmi 1120/18a,
152 00 Praha 5 - Hlubočepy, iČ: 26128233 jako zhotovitelem s účinností od 1. 5. 2009

Rozsah zakázky: max. 150 tis. Kč bez DPH za rok

Odůvodnění: Na základě potřeby doplnit prezenční formu vzdělávání bylo Po
předchozích velmi dobrých zkušenostech vyhlášeno v únoru 2009 výběrové řízení na
dodavatele e-learningového‘ vzdělávání. Společnost RENTEL, a.s. Pod Třešněmi
1120/18a, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy, lČ: 26128233 (dále jen RENTEL, a.s.)
předložila nejvýhodnější nabídku a jak výše uvedeno, byla následně sjednána
smlouva o dílo. Jelikož touto formou výuky je šetřeno ročně více než 100 tis. Kč
z rozpočtu statutárního města Jihlavy, jeví se jako účelné v ní i nadále pokračovat.
Společnost RENTEL, a. s. je spolehlivým partnerem s neustále se rozšiřující
nabídkou kurzů dle měnících se potřeb veřejné správy. Garantem odborné úrovně
většiny kurzů je kromě jiného i Ministerstvo vnitra ČR, které jak společnost RENTEL,
a.s., tak převážnou většinu nabízených kurzů akreditovalo dle zákona č. 312/2002
Sb., o úřednících územních samosprávných celků a o změně některých zákonů.
Společnost RENTEL, a. s. nemá co do rozsahu tematiky postihující všechny oblasti
veřejné správy vykonávané na Magistrátu města Jihlavy, v České republice
adekvátní konkurenci. V současné době firma nabízí více než 70 odborných kurzů
včetně vzdělávání vedoucích úředníků (obecná i zvláštní část) a IT kurzů. Kurzy jsou
udržovány v aktuálním znění dle platné legislativy. Ceny pro r. 2017 zůstávají dle
návrhu dodatku č. 8 ke smlouvě č. 425/T/09 na úrovni cen r. 2010.

V souladu s ČL 2, odst 2. vnitřního předpisu č. 5/2016 Pravidla pro zadávání
veřejných zakázek statutárního města Jihlavy (podle zákona č. 13 7/2006 Sb., o
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dále jen »zákon“), se ve výše
uvedeném případě jedná o takový odůvodněný případ, kdy primátor města může
rozhodnout o uzavření resp. prodloužení smlouvy na základě výzvy jednomu
uchazečL

V Jihlavě dne 16. 12. 2016

PaedDr. Ing. Rudolf Chloupek
primátor


